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RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI VENZONE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
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PREVISIONI
DELL'ANNO 2025

0,00
0,00

2.432.351,88

4.206.006,19

0,00
0,00
0,00

4.258.144,74

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2024

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2023 PREVISIONI
DELL'ANNO 2024

PREVISIONI
DELL'ANNO 2026

competenza- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità
0,00

0,00
0,00

0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 151.108,84 competenza 442.681,12 642.124,24 473.685,24 473.685,24
cassa 455.810,54 793.233,08

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 40.701,80 competenza 978.230,92 694.263,42 672.148,67 672.148,67
cassa 1.081.868,18 734.965,22

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 556.350,18 competenza 462.751,99 341.881,26 341.881,26 341.881,26
cassa 693.625,50 898.231,44

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 1.687.143,86 competenza 1.018.389,42 289.771,21 198.871,21 198.871,21
cassa 2.090.207,84 1.976.915,07

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 3.570,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 3.570,00 3.570,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
cassa 100.000,00 100.000,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 20.922,79 competenza 430.164,57 430.164,57 430.164,57 430.164,57
cassa 451.063,15 451.087,36

Totale Titoli 2.459.797,47 competenza 3.432.218,02 2.498.204,70 2.216.750,95 2.216.750,95
cassa 4.876.145,21 4.958.002,17

Totale Generale delle Entrate 2.459.797,47 competenza 5.864.569,90 2.498.204,70 2.216.750,95 2.216.750,95
cassa 9.082.151,40 9.216.146,91


